
Smlouva o zařízení účinkování výkonného umělce

CATRO Production s.r-o.
oıč: CZO7OO7539
Klimentská 1746/52
110 00 Praha 1
zastoupená Martinem voseckym, jednatelern
(dále „agentura“)

Městské divadlo v Mostě, spol. s no.
Dič: (3227275701
Divadelní 15, 434 01 Most
zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem
[dále „objednatel“)

uzavřeli tuto dohodu

1. Předmět plnění

Agentura zajistí vystoupení„Ten, kterého já chci“ Renaty Drössler s pianistou a
kontrabasistou v rámci Noci divadel dne 16.11.2019 v Městském divadle v Mostě.

2. Technické parametrv

Zvuková Zkouška plánována na 17:30 hod., od 19:00 hod. bude provedeno 90minutově
vystoupení s 20minutovou přestávkou.
Objednatel zajistí občerstvení/ večeři pro 4 osoby, parkování pro 2 automobily, naladěné a
ozvučeně piano, ozvučení včetně odposlechu pro pianistu, kontrabasistu a zpěvačku, kvalitni
zpěvovy mikrofon, přístup kontrabasu o mixážniho pultu.

3. Honorář a platební podmínkv
.Honorář agentury za vystoupení činí 449.000,- Kč + DPH 21%. Při podpisu Smlouvy vystaví
Jagentura proformafakturu ve výši 60% z honoráře + DPH (29.400,- Kč + DPH 21%). Tato
částka bude sloužit jako rezervační poplatek. Proformafaktura bude mít Splatnost 14 dnů od
vystavení. Po obdržení platby vystaví agentura daňový doklad. Po provedení vystoupení
vystaví agentura zúčtovací fakturu se zohledněním předplatby. Kilornetrovně je 14,90 Kč/km
+ DPH (účtovat budeme pouze jeden automobil). Pronájem kláves je zahrnut v honoráři
agentury.

4. Platnost smlouvy
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání oběma stranami. Při jejím doručování
bude využito elektronické pošty.

Smlouva o zařízení účinkování výkonného umělce

CATRO Production s.r-o.
oıč: CZO7OO7539
Klimentská 1746/52
110 00 Praha 1
zastoupená Martinem voseckym, jednatelern
(dále „agentura“)

Městské divadlo v Mostě, spol. s no.
Dič: (3227275701
Divadelní 15, 434 01 Most
zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem
[dále „objednatel“)

uzavřeli tuto dohodu

1. Předmět plnění

Agentura zajistí vystoupení„Ten, kterého já chci“ Renaty Drössler s pianistou a
kontrabasistou v rámci Noci divadel dne 16.11.2019 v Městském divadle v Mostě.

2. Technické parametrv

Zvuková Zkouška plánována na 17:30 hod., od 19:00 hod. bude provedeno 90minutově
vystoupení s 20minutovou přestávkou.
Objednatel zajistí občerstvení/ večeři pro 4 osoby, parkování pro 2 automobily, naladěné a
ozvučeně piano, ozvučení včetně odposlechu pro pianistu, kontrabasistu a zpěvačku, kvalitni
zpěvovy mikrofon, přístup kontrabasu o mixážniho pultu.

3. Honorář a platební podmínkv
.Honorář agentury za vystoupení činí 449.000,- Kč + DPH 21%. Při podpisu Smlouvy vystaví
Jagentura proformafakturu ve výši 60% z honoráře + DPH (29.400,- Kč + DPH 21%). Tato
částka bude sloužit jako rezervační poplatek. Proformafaktura bude mít Splatnost 14 dnů od
vystavení. Po obdržení platby vystaví agentura daňový doklad. Po provedení vystoupení
vystaví agentura zúčtovací fakturu se zohledněním předplatby. Kilornetrovně je 14,90 Kč/km
+ DPH (účtovat budeme pouze jeden automobil). Pronájem kláves je zahrnut v honoráři
agentury.

4. Platnost smlouvy
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání oběma stranami. Při jejím doručování
bude využito elektronické pošty.

Smlouva o zařízení účinkování výkonného umělce

CATRO Production s.r-o.
oıč: C207007539
Klimentská 1746/52
110 00 Praha 1
zastoupená Martinem voseckyrn, jednatelem
(dále „agenturaí'j

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
DIČ: (3227275701
Divadelní 15, 434 01 Most
zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem
[dále „objednatel“)

uzavřeli tuto dohodu

1. Předmět plnění

Agentura zajistí vystoupení„Ten, kterého já chci“ Renaty Drössler s pianistou a
kontrabasistou v rámci Noci divadel dne 16.11.2019 v Městském divadle v Mostě.

2. Technické ogrametrv

Zvuková Zkouška plánována na 17:30 hod., od 19:00 hod. bude provedeno 90minutově
vystoupení s 20minutovou přestávkou.
Objednatel zajistí občerstvení/ večeři pro 4 osoby, parkování pro 2 automobily, naladěné a
ozvučeně piano, ozvučení včetně odposlechů pro pianistu, kontrabasistu a zpěvačku, kvalitni
zpěvovy mikrofon, přístup kontrabasu o mixážního pultu.

3. Honorář a platební podmínky
.Honorář agentury za vystoupení činí 49.000,- Kč + DPH 21%. Při podpisu Smlouvy vystaví
Jagentura proformafakturu ve výši 60% z honoráře + DPH (29.400,- Kč + DPH 21%). Tato
částka bude sloužit jako rezervační poplatek. Proformafaktura bude mít Splatnost 14 dnů od
vystavení. Po obdržení platby vystaví agentura daňový doklad. Po provedení vystoupení
vystaví agentura zúčtovací fakturu se zohledněním předplatby. Kìlometrovně je 14,90 Kč/krn
+ DPH (účtovat budeme pouze jeden automobil). Pronájem kláves je zahrnut v honoráři
agentury.

4. Platnost smlouvy
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání oběma stranami. Při jejím doručování
bude využito elektronické pošty.




